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Närvarande: 

Plats: 

58 medlemmar. 

Brämaregårdens församlingshem 

Vår ordförande Anders Bernhardt hälsade välkommen och meddelade att höstens 

studiecirklar med något undantag är avslutade och att anmälan till vårens cirklar nu kan 

göras på hemsidan. Han meddelade också att antalet medlemmar, trots att nya 

medlemmar har tillkommit, fortfarande är något under 1 000, vilket tyder på att en del 

medlemmar lämnar oss. Han undrade därför om det inte är dags att ha fler studiecirklar 

som förmedlar annat än rena grundkunskaper för att attrahera medlemmarna att stanna 

kvar i föreningen. 

Anders redovisade också det hittillsvarande resultatet av den cirkelenkät som sedan en 

tid ligger på hemsidan. Bara 41 svar har hittills kommit in. Av svaren framgår bl.a. att 

det stora flertalet är nöjda med cirkelledarna, att cirkeln i allmän datorkunskap är mest 

efterfrågad och att många vill fortbilda sig över grundnivån. Enkäten visar också att de 

flesta använder sin dator till information och affärer. Men Anders efterlyste fler svar 

och uppmanade dem som ännu inte har svarat att gå in på hemsidan och göra det.  

Inga-Lill Fors, ansvarig för handledare på bibliotek och träffpunkter, uppmanade fler att 

anmäla sig som handledare, en sysselsättning som är mycket uppskattad av besökarna. 

Den som tvekar kan gå till ett bibliotek eller en träffpunkt och se hur det fungerar. 

(Klicka på hemsidan i vänsterspalten på BIBLIOTEK OCH TRÄFFPUNKTER så ser du när 

handledarna tjänstgör på respektive ställe.)  

Göran Wolke informerade oss om att Lasse Dahlquist-sällskapet har erbjudit oss som är 

medlemmar i Seniornet Göteborg att köpa en box med 14 CD-skivor med Lasse 

Dahlquists visor för förmånspriset 300 kr i stället för ordinarie 700 kr. Göran kommer 

att informera på hemsidan om hur man ska göra för att visa att man är medlem i 

Seniornet Göteborg. 

Föreningen bjöd sedan på kaffe och specialkomponerad julsmörgås varefter Anders 

Bernhardt visade en Powerpointpresentation om hur man gör en back up och varför man 

ska göra det. Presentationen kommer att läggas ut på hemsidan, (både på sidan för 

support och i anslutning till den här minnesanteckningen) så därför blir det inget referat 

här. 

Olle Viklund, vår IT-ansvarige, meddelade att Mats Karlsson, som vi har haft förmånen 

att ha som datorsakkunnig under senaste året, har fått ett nytt jobb och att 

supportverksamheten därför måste inskränkas tills Olle hittar en ersättare. Under den 

senaste tiden har Olle eller Mats kunnat lämna support varje dag, men sedan Olle har 

blivit ensam kan han inte lova att vara på plats annat än onsdagar på Lotsgatan och ”om 

möjligt” fredagar i Brunnsbo. Hembesök kan han nog inte göra, men den som vill att 

Olle ska inspektera hans eller hennes dator kan installera gratisprogrammet 

TeamViewer, som nämndes vid månadsträffen den 16 september, så kan Olle koppla 

upp sig på datorn via nätet. (Programmet kan hämtas på adressen 

http://www.teamviewer.com/sv/index.aspx välj version TeamViewer 6 QS sv) 

Olle meddelade också att skivan Klicka för kunskap (för Windows Vista och 7) som 

Seniornet Sweden delar ut gratis till alla medlemmar för närvarande är slut, men att en 

ny upplaga kommer om någon månad. Föreningen har dock några skivor kvar av den 
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äldre versionen, den för Windows XP, så den medlem som nöjer sig med en sådan skiva 

kan kontakta Olle. 

Av den frågestund som sedan följde framgick bl. a. att den som vill skanna foton eller 

diabilder kan göra det på Lotsgatan. 

Till slut önskade Anders Bernhardt oss en god jul och ett gott nytt år och hälsade oss 

välkomna tillbaka till föreningen den 10 januari. 

Per Henrik Adrian 


